
1

   

 

AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA:

1.  Pravilnik o izmjenama i dopunama Pravilnika o unutarnjem redu Jedinstvenog upravnog  
 odjela Općine Rugvica

2. Izmjene i dopune Plana prijma u službu u Jedinstveni upravni odjel Općine Rugvica.

KAZALO

Službeni glasnik
Općine Rugvica

God. XXXI 10. lipnja 2024. Broj: 7

DUGOSELSKA kronika
GLASILO GRADA DUGOG SELA, OPĆINA BRCKOVLJANI I RUGVICA



2

Na temelju članka 4. Zakona o službenicima i 
namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi (“Narodne novine”, broj 86/08, 61/11, 04/18 i 112/19), 
članka 28. Uredbe o klasifikaciji radnih mjesta u lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“, broj 74/10, 125/14 i 
48/23), članka 37. Statuta Općine Rugvica („Službeni glasnik Općine 
Rugvica, broj 3/18 i 2/21) te članka 6. Odluke o ustrojstvu i djelokrugu 
Jedinstvenog upravnog odjela Općine Rugvica („Službeni glasnik 
Općine Rugvica, broj 4/23) na prijedlog službenice ovlaštene za 
privremeno obavljanje poslova pročelnika Jedinstvenog upravnog 
odjela Općine Rugvica, Općinski načelnik Općine Rugvica donosi

PRAVILNIK O IZMJENAMA I DOPUNAMA
PRAVILNIKA O UNUTARNJEM REDU 

JEDINSTVENOG
UPRAVNOG ODJELA OPĆINE RUGVICA

Članak 1.
U članku 13.  Pravilnika o unutarnjem redu Jedinstvenog upravnog 

odjela Općine Rugvica („Službeni glasnik Općine Rugvica“ broj 5/23), 
u tabličnom prikazu -Sistematizaciji radnih mjesta, kao sastavnom 
dijelu Pravilnika, radno mjesto broj „7. Voditelj Odsjeka za prostorno 
planiranje i komunalne djelatnosti“ mijenja se u cijelosti i sada glasi:

I.1.

 N
a 

te
m

el
ju

 č
la

nk
a 

4.
 Z

ak
on

a 
o 

slu
žb

en
ic

im
a 

i n
am

je
šte

ni
ci

m
a 

u 
lo

ka
ln

oj
 i 

po
dr

uč
no

j (
re

gi
on

al
no

j) 
sa

m
ou

pr
av

i (
“N

ar
od

ne
 n

ov
in

e”
, b

ro
j 

86
/0

8,
 6

1/
11

, 0
4/

18
 i 

11
2/

19
), 

čl
an

ka
 2

8.
 U

re
db

e 
o 

kl
as

ifi
ka

ci
ji 

ra
dn

ih
 m

je
sta

 u
 lo

ka
ln

oj
 i 

po
dr

uč
no

j (
re

gi
on

al
no

j) 
sa

m
ou

pr
av

i (
„N

ar
od

ne
 n

ov
in

e“
, 

br
oj

 7
4/

10
, 1

25
/1

4 
i 4

8/
23

), 
čl

an
ka

 3
7.

 S
ta

tu
ta

 O
pć

in
e R

ug
vi

ca
 („

Sl
už

be
ni

 g
la

sn
ik

 O
pć

in
e R

ug
vi

ca
, b

ro
j 3

/1
8 

i 2
/2

1)
 te

 čl
an

ka
 6

. O
dl

uk
e o

 u
str

oj
stv

u 
i d

je
lo

kr
ug

u 
Je

di
ns

tv
en

og
 u

pr
av

no
g 

od
je

la
 O

pć
in

e 
Ru

gv
ic

a 
(„

Sl
už

be
ni

 g
la

sn
ik

 O
pć

in
e 

Ru
gv

ic
a,

 b
ro

j 4
/2

3)
 n

a 
pr

ije
dl

og
 s

lu
žb

en
ic

e 
ov

la
šte

ne
 z

a 
pr

iv
re

m
en

o 
ob

av
lja

nj
e 

po
slo

va
 p

ro
če

ln
ik

a 
Je

di
ns

tv
en

og
 u

pr
av

no
g 

od
je

la
 O

pć
in

e 
Ru

gv
ic

a,
 O

pć
in

sk
i n

ač
el

ni
k 

O
pć

in
e 

Ru
gv

ic
a 

do
no

si 

PR
AV

IL
N

IK
 O

 IZ
M

JE
N

A
M

A 
I D

O
PU

N
A

M
A

 
PR

AV
IL

N
IK

A 
O

 U
N

U
TA

R
N

JE
M

 R
ED

U
 J

ED
IN

ST
V

EN
O

G
 

U
PR

AV
N

O
G

 O
D

JE
LA

 O
PĆ

IN
E 

R
U

G
V

IC
A

 
 

Č
la

na
k 

1.
 

U
 č

la
nk

u 
13

.  
Pr

av
iln

ik
a 

o 
un

ut
ar

nj
em

 r
ed

u 
Je

di
ns

tv
en

og
 u

pr
av

no
g 

od
je

la
 O

pć
in

e 
Ru

gv
ic

a 
(„

Sl
už

be
ni

 g
la

sn
ik

 O
pć

in
e 

Ru
gv

ic
a“

 b
ro

j 5
/2

3)
, u

 
ta

bl
ič

no
m

 p
rik

az
u 

-S
ist

em
at

iz
ac

iji
 ra

dn
ih

 m
je

sta
, k

ao
 sa

sta
vn

om
 d

ije
lu

 P
ra

vi
ln

ik
a,

 ra
dn

o 
m

je
sto

 b
ro

j „
7.

 V
od

ite
lj 

O
ds

je
ka

 z
a 

pr
os

to
rn

o 
pl

an
ira

nj
e 

i k
om

un
al

ne
 d

je
la

tn
os

ti“
 m

ije
nj

a 
se

 u
 c

ije
lo

sti
 i 

sa
da

 g
la

si:
 

„ Br
oj

 
ra

dn
og

 
m

je
st

a 

N
az

iv
 r

ad
no

g 
m

je
st

a 
K

at
eg

or
ija

 
Po

tk
at

eg
or

ija
 

R
az

in
a 

K
la

sif
ik

ac
ijs

ki
 

ra
ng

 
Br

oj
 

iz
vr

šit
el

ja
 

7.
 

V
O

D
IT

EL
J O

D
SJ

EK
A 

ZA
  P

RO
ST

O
RN

O
 P

LA
N

IR
A

N
JE

  I
 

K
O

M
U

N
A

LN
E 

D
JE

LA
TN

O
ST

I  
I. 

Ru
ko

vo
di

te
lj 

1.
 

4.
 

1 

O
pi

s p
os

lo
va

 r
ad

no
g 

m
je

st
a 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 P

ri
bl

iž
an

 p
os

to
ta

k 
vr

em
en

a 
 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  p
ot

re
bn

og
 z

a 
ob

av
lja

nj
e 

  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 p
oj

ed
in

og
 p

os
la

 
 

- 
ru

ko
vo

di
 i 

ko
or

di
ni

ra
 ra

do
m

 O
ds

je
ka

, b
rin

e 
o 

za
ko

ni
to

m
 i 

pr
av

ov
re

m
en

om
 o

ba
vl

ja
nj

u 
po

slo
va

 i 
za

da
ta

ka
, d

aj
e 

up
ut

e 
za

 ra
d,

 
- 

vo
di

 b
rig

u 
o 

or
ga

ni
za

ci
ji 

po
slo

va
 p

ro
sto

rn
og

 p
la

ni
ra

nj
e 

i k
om

un
al

ni
h 

dj
el

at
no

sti
, o

ba
vl

ja
 p

os
lo

ve
 

do
no

še
nj

a 
pr

os
to

rn
og

 p
la

na
 u

re
đe

nj
a 

O
pć

in
e,

 u
rb

an
ist

ič
ko

g 
pl

an
a 

ur
eđ

en
ja

 i 
de

ta
ljn

og
 p

la
na

 u
re

đe
nj

a,
 i 

pr
ov

ed
be

 ja
vn

e 
ra

sp
ra

ve
, 

- 
vo

đe
nj

e 
up

ra
vn

og
 p

os
tu

pk
a 

i r
je

ša
va

nj
e 

u 
up

ra
vn

im
 st

va
rim

a 
iz

 p
od

ru
čj

a 
O

ds
je

ka
, 

30
%

 
 20

%
 

  10
%

 



3

- 
po

slo
vi

 p
re

dl
ag

an
ja

 p
ro

gr
am

a 
za

šti
te

 o
ko

liš
a 

ra
di

 sp
re

ča
va

nj
a 

on
eč

išć
en

ja
 o

ko
liš

a 
lo

ka
ln

ih
 ra

zm
je

ra
,  

- 
po

slo
vi

 iz
ra

de
 p

ro
gr

am
a 

i p
la

no
va

, u
re

đe
nj

a 
na

se
lja

, s
tru

čn
i p

os
lo

vi
 p

ra
će

nj
a 

in
ve

sti
ci

ja
 i 

iz
gr

ad
nj

e 
ka

pi
ta

ln
ih

 o
bj

ek
at

a,
 st

ru
čn

i n
ad

zo
r n

ad
 iz

gr
ad

nj
om

, i
zr

ad
a 

po
se

bn
ih

 u
vj

et
a,

 
- 

ob
av

lja
 i 

dr
ug

e 
po

slo
ve

 te
m

el
je

m
 o

dl
uk

a 
O

pć
in

sk
og

 v
ije

ća
, O

pć
in

sk
og

 n
ač

el
ni

ka
 i 

nj
ih

ov
ih

 ra
dn

ih
 ti

je
la

, 
- 

ob
av

lja
 i 

dr
ug

e 
po

slo
ve

 p
o 

na
lo

gu
 p

ro
če

ln
ik

a.
 

 
O

pi
s r

az
in

e 
st

an
da

rd
ni

h 
m

je
ri

la
 z

a 
kl

as
ifi

ka
ci

ju
 r

ad
ni

h 
m

je
st

a 

10
%

 
10

%
 

 10
%

 
10

%
 

  
Po

tre
bn

o 
st

ru
čn

o 
zn

an
je

- s
ve

uč
ili

šn
i d

ip
lo

m
sk

i s
tu

di
j i

li 
sv

eu
či

liš
ni

 in
te

gr
ira

ni
 p

rij
ed

ip
lo

m
sk

i i
 d

ip
lo

m
sk

i s
tu

di
j i

li 
str

uč
ni

 d
ip

lo
m

sk
i s

tu
di

j 
gr

ađ
ev

in
sk

e 
str

uk
e,

 n
aj

m
an

je
 č

et
iri

 g
od

in
e 

ra
dn

og
 is

ku
stv

a 
na

 o
dg

ov
ar

aj
uć

im
 p

os
lo

vi
m

a,
 o

rg
an

iz
ac

ijs
ke

 sp
os

ob
no

sti
 i 

ko
m

un
ik

ac
ijs

ke
 v

je
šti

ne
 

po
tre

bn
e 

za
 u

sp
je

šn
o 

up
ra

vl
ja

nj
e 

un
ut

ar
nj

om
 u

str
oj

stv
en

om
 je

di
ni

co
m

 u
pr

av
no

g 
tij

el
a,

 p
oz

na
va

nj
e 

ra
da

 n
a 

os
ob

no
m

 ra
ču

na
lu

, p
ol

ož
en

 d
rž

av
ni

 
isp

it 
Sl

ož
en

os
t p

os
lo

va
- s

tu
pa

nj
 sl

ož
en

os
ti 

po
sla

 k
oj

i u
kl

ju
ču

je
 o

rg
an

iz
ac

iju
 o

ba
vl

ja
nj

a 
po

slo
va

, p
ot

po
ru

 sl
už

be
ni

ci
m

a 
u 

rje
ša

va
nj

u 
slo

že
ni

h 
za

da
ća

 i 
ob

av
lja

nj
e 

na
jsl

ož
en

iji
h 

po
slo

va
 u

nu
ta

rn
je

 u
str

oj
stv

en
e 

je
di

ni
ce

 
Sa

m
os

ta
ln

os
t u

 ra
du

- s
tu

pa
nj

 sa
m

os
ta

ln
os

ti 
ko

ji 
uk

lju
ču

je
 sa

m
os

ta
ln

os
t u

 ra
du

 k
oj

a 
je

 o
gr

an
ič

en
a 

če
šć

im
 n

ad
zo

ro
m

 i 
po

m
oć

i n
ad

re
đe

no
g 

pr
i 

rje
ša

va
nj

u 
str

uč
ni

h 
pr

ob
le

m
a 

St
up

an
j s

ur
ad

nj
e 

s d
ru

gi
m

 ti
je

lim
a 

i k
om

un
ik

ac
ije

 sa
 st

ra
nk

am
a-

 st
up

an
j u

če
sta

lo
sti

 st
ru

čn
ih

 k
om

un
ik

ac
ija

 k
oj

i u
kl

ju
ču

je
 k

on
ta

kt
e 

un
ut

ar
 i 

iz
va

n 
up

ra
vn

og
a 

tij
el

a 
s n

iž
im

 u
nu

ta
rn

jim
 u

str
oj

stv
en

im
 je

di
ni

ca
m

a,
 u

 sv
rh

u 
pr

ik
up

lja
nj

a 
ili

 ra
zm

je
ne

 in
fo

rm
ac

ija
 

St
up

an
j o

dg
ov

or
no

st
i i

 u
tje

ca
j n

a 
do

no
še

nj
e 

od
lu

ka
-  

stu
pa

nj
 o

dg
ov

or
no

sti
 k

oj
i u

kl
ju

ču
je

 o
dg

ov
or

no
st 

za
 m

at
er

ija
ln

e 
re

su
rs

e 
s k

oj
im

a 
ra

di
, t

e 
vi

šu
 

od
go

vo
rn

os
t z

a 
za

ko
ni

to
st 

ra
da

 i 
po

stu
pa

nj
a 

i p
ra

vi
ln

u 
pr

im
je

nu
 p

os
tu

pa
ka

 i 
m

et
od

a 
ra

da
 u

 o
dg

ov
ar

aj
uć

im
 u

nu
ta

rn
jim

 u
str

oj
stv

en
im

 je
di

ni
ca

m
a 

 
Č

la
na

k 
2.

 
Pr

eo
sta

le
 o

dr
ed

be
 P

ra
vi

ln
ik

a 
o 

un
ut

ar
nj

em
 re

du
 Je

di
ns

tv
en

og
 u

pr
av

no
g 

od
je

la
 O

pć
in

e 
Ru

gv
ic

a 
(„

Sl
už

be
ni

 g
la

sn
ik

 O
pć

in
e 

R
ug

vi
ca

“ 
br

oj
 5

/2
3)

 
os

ta
ju

 n
ep

ro
m

ije
nj

en
e.

 
Č

la
na

k 
3.

 
O

va
j P

ra
vi

ln
ik

 st
up

a 
na

 sn
ag

u 
os

m
og

 d
an

a 
od

 d
an

a 
ob

ja
ve

 u
 „

Sl
už

be
no

m
 g

la
sn

ik
u 

O
pć

in
e 

Ru
gv

ic
a“

. 
  K

LA
SA

: 0
24

-0
2/

24
-0

1/
16

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 O
PĆ

IN
SK

I N
A

ČE
LN

IK
 

U
RB

RO
J: 

23
8-

26
-2

4-
1 

U
 R

ug
vi

ci
, 0

6.
06

.2
02

4.
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  M

at
o 

Či
ča

k,
 d

ip
l.i

ng
.



4

Temeljem članka 10. stavka 2. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (Narodne novine broj 86/08, 61/11, 04/18 i 112/19) i članka 37. Statuta Općine 
Rugvica („Službeni glasnik Općine Rugvica“ broj: 3/18 i 2/21 ), Općinski načelnik Općine Rugvica utvrdio je 
dana 10.06.2024. godine   
 

 
Izmjene i dopune Plana 

prijma u službu u Jedinstveni upravni odjel općine Rugvica za 2024. godinu 
 

Članak 1. 
 

U Planu prijama u službu u Jedinstveni upravni odjel Općine Rugvica za 2024. godinu („Službeni glasnik 
Općine Rugvica“, broj 8/23), privitak „tablica“ koji čini sastavi dio Plana prijama u službu u Jedinstveni upravni 
odjel Općine Rugvica za 2024. godinu, mijenja se i sada glasi: 

    
  

PRIVITAK: 
Rb. Sistematizirana radna 

mjesta 
Stručna 
sprema  

Broj 
sistematiziranih 
radnih mjesta  

Stanje na 
10.06.2024  

Potreban broj 
službenika i 
namještenika u 
2024. na 
neodređeno/ 
određeno 

Potreban 
broj 
vježbenika  

Potreban broj 
pripadnika 
nacionalnih 
manjina  

1. Pročelnik Jedinstvenog 
upravnog odjela 

VSS 1 0 1/0 0 0 

ODSJEK ZA FINANCIJE, FONDOVE EU I JAVNU NABAVU 

2. Voditelj Odsjeka za financije, 
fondove EU i javnu nabavu 

VSS 1 1 0/0 0 0 

3. Viši savjetnik za financije i 
javnu nabavu 

VSS 1 1 0/0 0 0 

4. Viši stručni suradnik za 
računovodstvo i financije 

VSS 1 0 1/0 1 0 

5. Viši računovodstveni referent VŠS 1 1 0/0 0 0 

6. Računovodstveni stručni 
referent 

SSS 1 1 0/0 0 0 

ODSJEK ZA PROSTORNO PLANIRANJE I KOMUNALNE DJELATNOSTI 

7. Voditelj Odsjeka za prostorno 
planiranje  i komunalne 
djelatnosti 

VSS 1 0 1/0 0 0 

I.2.



5

8. Viši referent za prostorno 
planiranje i komunalne 
djelatnosti 

VŠS 1 1 0/0 0 0 

9. Referent za komunalne 
djelatnosti- komunalni redar 

SSS 2 0 2/0 1 0 

10. Referent za komunalne 
djelatnosti 

SSS 1 1 0/0 0 0 

11. Stručni referent SSS 1 0 1/0 0 0 

ODSJEK ZA OPĆE I ADMINISTRATIVNE POSLOVE I DRUŠTVENE DJELATNOSTI 

12. Voditelj Odsjeka za opće i 
administrativne poslove i 
društvene djelatnosti 

VŠS 1 1 0/0 0 0 

13. Viši upravni referent VŠS 1 0 1/0 0 0 

14. Administrativni referent SSS 1 0 1/0 0 0 

 
 

Članak 2. 
Ostale odredbe Plana  prijama u službu u Jedinstveni upravni odjel Općine Rugvica za 2024. godinu ostaju 
nepromijenjene. 

Članak 3. 
Ove izmjene i dopune Plana prijama u službu u Jedinstveni upravni odjel Općine Rugvica za 2024. godinu 
stupaju na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Općine Rugvica“. 

 
 
OPĆINSKI NAČELNIK 
 

                  Mato Čičak 
 
 
KLASA: 112-05/24-01/03  
URBROJ: 238-26-24-1 
Rugvica, 10.06.2024.god. 



6

BILJEŠKE:



7

BILJEŠKE:



8

BILJEŠKE:


